
      

      Děčín 28. 10. 2017

Výsledková listina

         52.ročníku Běhu do vrchu na Pastýřskou stěnu,

pořadí pořadí body do       jméno ročník      oddíl    čas startovní

celkem v kateg poháru v minutách číslo

________________________________________________________________________________________

Hlavní trať 830m, převýšení 110m

DBP běh A
1. 1/A 80 Burda Matěj 96 Tréninkový orgáč 4:09,9min. bč

2. 2/A 77 Bureš Lukáš 82 Kolokrám Svijany 4:23,4 36

3. 3/A 74 Zuda Petr 84 Ústí nad Labem 4:24,7 39

4. 4/A 71 Novotný Josef 79 ASK Děčín 4:26,8 54

5. 5/A 68 Plaček Vojtěch 96 Škoda Plzeň 4:38,9 57

6. 1/F 65 Vlk Josef ml. 00 Kajak Děčín 4:48,4 51

7. 1/B 62 Valenta Karel 74 Běžecký krouž. VDF 4:49,9 47

8. 6/A 59 Kolorenč Pavel 86 ASK Děčín 4:53,7 28

9. 2/B 56 Slezák Vladimír 73 Povrly 4:55,3 58

10. 3/B 53 Šafařík Milan 72 CAO Děčín 5:01,4 27

11. 4/B 50 Neumann Miroslav 73 ASK Děčín 5:07,3 55

12. 7/A 48 Petržilka Tomáš 99 ASK Děčín 5:10,0 1

13. 8/A 46 Nádvorník Miroslav 81 Pivní strejc 5:11,5 25

14. 9/A 44 Nádvorník Hugo 79 Kolokrám Svijany 5:14,0 26

15. 5/B 42 Bulva Pavel 70 ASK Děčín 5:15,5 63

16. 1/C 40 Růžička Vladimír 62 Ústí nad Labem 5:22,2 15

17. 10/A 38 Havránek Jiří 87 Děčín 5:44,7 20

DBP běh B
18. 1/E 36 Němcová Eliška 01 ASK Děčín 6:23,0 6

19. 1/Z 34 Prokopová Renata 68 Ludvíkovice 6:32,8 68

20. 2/E 32 Horníková Kateřina 01 ASK Děčín 6:36,0 5

21. 2/C 30 Vlk Josef st. 58 ASK Děčín 6:40,3 61

22. 6/B 29 Vobnášil Stanislav 71 SKI team Dolní Žleb 7:10,1 2

23. 3/C 28 Mocker Milan 64 SKI team Dolní Žleb 8:31,3 22

24. 11/A 27 Mocker Vít 91 SKI team Dolní Žleb 9:44,8 21

25. 1/D 26 Müller Bernard 42 ASK Děčín 11:28,1 bč

Starší žáci 14-15 let 
1. Dvořák Čestmír 02 Kajak Děčín 5:02,8 90

2. Hozák Daniel 03 Kajak Děčín 5:07,1 89

3. Miškovský Petr 03 SK APD 5:22,2 95

4. Stránský Jakub 03 Děčín 5:45,2 98

5. Horník Petr 03 ASK Děčín 6:26,4 99

Starší žákyně 14-15 let 
1. Bažantová Natálie 02 ASK Děčín 6:10,4 96

2. Šafaříková Viola 03 ASK Děčín 6:20,3 93

                                   nejstaršího běhu do vrchu v ČR, 7. závodu, 20. ročníku DBP



Vložené závody dětí 340 m, převýšení 45 m
Děti do 5 let

1. Srňánek Jakub 13 SK APD 3:34,0 73

Děti 6-7 let
1. Jára Kanich 11 SK APD 2:33,4 25

2. Maruška Grubrová 11 SK APD 2:50,9 15

3. Vojta Miškovský 10 SK APD 2:54,7 26

4. Jakub Musil 11 SK APD 3:17,1 17

Děti 8-9 let
1. Vítek Žáček 08 ASK Děčín 2:06,8 38

2. Vašek Hrabě 08 SK APD 2:21,1 28

3. Adam Musil 08 SK APD 2:30,8 34

4. Mariana Pintaudi 08 SK APD 2:35,5 31

5. Miroslav Strnad 08 VK Slávia 2:47,6 12

6. Bára Šuberová 08 SK APD 3:02,7 37

Elévové 10-11let
1. Jan Hrabě 06 SK APD 2:31,1 49

2. Cyril Šafařík 07 FK Ludvíkovice 2:37,8 78

3. Jakub Ježek 07 SK APD 2:53,6 38

4. Jan Miškovský 07 SK APD 3:10,2 42

5. Adam Miškovský 06 SK APD 3:12,6 53

6. Jan Vrátný 07 SK APD 3:16,0 47

Elévky 10-11let
1. Lucie Seidlová 06 SK APD 2:52,3 55

2. Zuzka Vrátná 07 SK APD 3:01,2 48

Mladší žáci 12-13 let 
1. Albert Neumann 05 ASK Děčín 2:18,4 84

2. Vilém Neumann 05 ASK Děčín 2:23,7 86

3. Jan Vydlák 04 SK APD 2:42,0 64

4. Jan Horník 05 ASK Děčín 2:51,3 13

Mladší žákyně 12-13 let 
1. Romana Pomichálková 05 SK APD 2:39,3 61

2. Nela Šprojcarová 05 SK APD 2:44,1 77

3. Lucka Vrátná 05 SK APD 2:48,6 62

                   Závody proběhly při teplotách kolem 9°C, zataženo, přeháňky, tradiční pohoda.

                          ředitel závodů                                            hlavní rozhodčí

           Ing. Josef Vlk         Ing. Zdeněk Hrnčíř

Pořadatelé z KOB Děčín se těší na další pohárové střetnutí při Běhu Labským údolím 4.11.2017

Foto ze závodu na : kacasvilka.rajce.idnes.cz/Decin_Beh_do_vrchu_2017


